平成 30 年３月 23 日

各 位

会社名   株式会社 ストリーム

代表者名  代表取締役社長     松井  敏

（コード番号：3071 東証マザーズ）

問合せ先    執行役員管理本部長  髙瀬  宏平

（TEL．03-6858-8190）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年４月 26 日開催予定の第 19 期定時株主総会に下記

のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．提案の理由

事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的の追加を

行うものであります。

２．変更の内容

（変更する条文のみ記載。下線部は変更部分）
現 行 定 款 変 更 案

（目的）

 第２条 当会社は、次の事業を営むこと

     を目的とする。

  １．

  ～   （条文省略）

  ３.

      （新  設）

  ４．

  ～   （条文省略）

  ５．

  ６．家庭用、業務用ゲーム専用機器、ゲ

ームソフトウェア並びに遊技場で

提供する景品の輸出入及び販売

７.

～   （条文省略）

22.

  （目的）

 第２条  （現行どおり）

  １．

  ～     （現行どおり）

  ３.

４．医薬用品具、化粧品の企画、製造、

販売及び輸出入

５.

～   （現行どおり）

６.

７．家庭用、業務用ゲーム専用機器、ゲ

ームソフトウェア並びに遊技場で

提供する景品の開発、製造、輸出入

及び販売

８．

～   （現行どおり）

23．

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 30 年４月 26日（予定）

定款変更の効力発生日       平成 30 年４月 26日（予定）

以上